



# Yes ApS

Hans Tavsens Gade 3, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 37 09 39 12

## Årsrapport

**1. august 2021 - 31. juli 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

---

Mathies Møller Højmose  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Yes ApS Hans Tavsens Gade 3, st. th. 2200 København N  CVR-nr.: 37 09 39 12 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Mathies Møller Højmoser, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Atlas Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse og udvikle produkter/services indenfor design og innovation.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 402.176 kr. mod 210.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.518 kr. mod -31.942 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>402.176</b>	<b>210.313</b>
2 Personaleomkostninger	-244.863	-236.667
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.394	-7.360
Andre driftsomkostninger	-16.888	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.031</b>	<b>-33.714</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.545	-1.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.486</b>	<b>-34.803</b>
Skat af årets resultat	-21.968	2.861
<b>Årets resultat</b>	<b>102.518</b>	<b>-31.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	2.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.518</b>	<b>-31.942</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.084	2.879
Materielle anlægsaktiver i alt	8.084	2.879
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.084</b>	<b>2.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
Udsudte skatteaktiver	8.782	6.000
Tilgodehavender i alt	8.782	37.250
Likvide beholdninger	323.505	114.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>332.287</b>	<b>151.697</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>340.371</b>	<b>154.576</b>



## Balance 31. juli

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.262	29.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.262</u></b>	<b><u>79.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.750</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.445	3.664
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.510
Anden gæld	112.914	54.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.359</u>	<u>74.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.109</u></b>	<b><u>74.832</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>340.371</u></b>	<b><u>154.576</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2020	50.000	61.686	0	111.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.942	0	-31.942
Egenkapital 1. august 2021	50.000	29.744	0	79.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.518	100.000	102.518
	<b>50.000</b>	<b>32.262</b>	<b>100.000</b>	<b>182.262</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i sidste regnskabsår modtaget 77.591 kr. i COVID-19 kompensation. Beløbet er sidste år indregnet under andre driftsindtægter og indgår derfor i bruttoresultatet.

I indeværende regnskabsår er det i forbindelse med slutafregningen blevet opgjort, at selskabet har skulle tilbagebetale 16.888 kr. Beløbet er indregnet under andre driftsomkostninger.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.864	231.054
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.591</u>	<u>2.205</u>
	<b><u>244.863</u></b>	<b><u>236.667</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlas Holding ApS, CVR-nr. 36984686, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
